
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ostrov, ulice Odborů – Řešení dopravy v klidu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000021“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Ostrov, ulice Odborů – Řešení dopravy v klidu" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2022 21:10
Nabídková cena: 5 519 954,89 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KV Realinvest s.r.o.
Sídlo: Chebská 204/71

36006 Karlovy Vary
IČO: 29113903
Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2022 10:09
Nabídková cena: 6 515 497,95 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4

1 /3



Město Ostrov

IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 06.06.2022 09:42
Nabídková cena: 6 897 324,21 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ostrov, ulice Odborů – Řešení dopravy v klidu":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 5 519 954,89 Kč bez DPH

Rada města ze dne 27. 6. 2022 usnesením č. 543/2022 přiděluje veřejnou zakázku „Ostrov, ulice Odborů –
Řešení dopravy v klidu“ dodavateli s pořadovým číslem 2 - SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495,
37004 České Budějovice, IČO 48035599 s nabídkovou cenou 5 519 954,80 bez DPH, jako nejvýhodnější
nabídku pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Účastník prokázal základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení, které bylo řádně
podepsaného oprávněnou osobou.
Profesní způsobilost, která byla požadovaná zadávací dokumentací, účastník rovněž prokázal
předložením řádně podepsaného čestného prohlášení.
Technickou kvalifikaci účastník prokázal:
- předložením seznamu min. 3 významných staveb obdobného charakteru za posledních pět let a v
minimální hodnotě 5 000 000 Kč,
- přeložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky
- předložením profesního životopisu hlavního technika

Plně prokázal uchazeč kvalifikaci předložením Certifikátu č. 29077 Svazu podnikatelů ve stavebnictví v ČR
potvrzující splnění kvalifikačních předpokladů „Systému certifikovaných stavebních dodavatelů“ schválený
MR ČR ve smyslu §§233 až 240 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek:
Základní způsobilost §74
§74 zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 2,3
Profesní způsobilost §77
§ 77 odst.1 zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 3
§ 77 odst.2 písm.a) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 3
§ 77 odst.2 písm.c) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 3-8
Ekonomická kvalifikace §78
§ 78 zákona VZ - pokrýváme certifikátem SCSD na str. 8
Technická kvalifikace §79
§ 79 odst. 2 písm.a) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 8-39
§ 79 odst. 2 písm.c) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 39,40
§ 79 odst. 2 písm.d) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 40-42
§ 79 odst. 2 písm.e) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 42
§ 79 odst. 2 písm.h) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 42
§ 79 odst. 2 písm.i) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 42
§ 79 odst. 2 písm.j) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 42,43

2 /3



Město Ostrov

Požadavky nad rámec kvalifikace pokryté certifikátem:
a) Pojistná smlouva dle § 104 odst. 1 písm.a) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str. 43
b) Ochr.utajovaných informací dle § 104 odst. 1 písm.c) zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na str.43
c) certifikát systému managementu BOZP - pokrývá certifikátem SCSD na str.43
d)Skuteční majitelé dle §103 odst.1 písm d) a §104 odst. 2 zákona VZ - pokrývá certifikátem SCSD na
str. 43
e)Poddodavatel dle §83 zajištění geodetické činnosti a doplnění souvisejících- pokrývá certifikátem na
str. 48

Dále bylo předloženo:
- čestné prohlášení na bankovní záruky, které bylo řádně podepsané oprávněnou osobou,
- časový a finanční harmonogram požadovaný zadávací dokumentací,
- řádně vyplněný výkaz výměr
Skutečný majitel byl hodnotící komisí ověřen z Informačního systému evidence skutečných majitelů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 30.06.2022

Radka Klučková, v.r.

3 /3


